
 

ZARZĄDZENIE NR 283/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XI/84/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 726, 

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 181.298.189 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 154.039.439 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.210.883 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 239.769 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 16.669 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 27.258.750 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 181.298.189 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 148.589.214 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.173.932 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 245.369 zł, wydatki 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 16.669 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 32.708.975 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4638



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

710 -26 331,00

0,00

71035 -26 331,00

0,00

-26 331,00

-26 331,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

DOCHODY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 239 769,00 0,00 239 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

43 000,00 0,00 16 669,00

bieżące razem: 43 000,00 0,00 16 669,00

Cmentarze 43 000,00 0,00 16 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 43 000,00 0,00 16 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 283/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4638



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85216 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 -1 051,00

80153 -1 051,00

-1 051,00

851 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 1 500,00 1 860,00 3 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

211 213,00 0,00 210 162,00

Ochrona zdrowia 1 500,00 1 860,00 3 360,00

bieżące

Oświata i wychowanie 211 213,00 0,00 210 162,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

211 213,00 0,00 210 162,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 27 258 750,00 0,00 27 258 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 489 111,00 0,00 8 489 111,00

bieżące razem: 139 353 432,00 218 686,00 139 572 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 538,00 0,00 97 538,00

Pomoc w zakresie dożywiania 610 700,00 132 510,00 743 210,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

610 700,00 132 510,00 743 210,00

Zasiłki stałe 1 213 824,00 86 176,00 1 300 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 203 824,00 86 176,00 1 290 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

Pomoc społeczna 4 170 218,00 218 686,00 4 388 904,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4638



0,00

852 -964,00

85203 0,00

0,00

85231 -964,00

-964,00

855 0,00

85503 0,00

0,00

-2 015,00

0,00

-28 346,00

0,00

Ogółem: 181 084 875,00 241 660,00 181 298 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 586 649,00 0,00 8 586 649,00

bieżące razem: 14 189 924,00 22 974,00 14 210 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 685,00 25,00 710,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

685,00 25,00 710,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16 355,00 0,00 15 391,00

Rodzina 11 206 636,00 25,00 11 206 661,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 266 397,00 21 089,00 1 287 486,00

Pomoc dla cudzoziemców 16 355,00 0,00 15 391,00

Pomoc społeczna 1 855 742,00 21 089,00 1 875 867,00

Ośrodki wsparcia 1 266 397,00 21 089,00 1 287 486,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 500,00 1 860,00 3 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 331,00 -26 331,00 -26 331,00 0,00 -26 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 331,00 -26 331,00 -26 331,00 0,00 -26 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 331,00 -26 331,00 -26 331,00 0,00 -26 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 331,00 -26 331,00 -26 331,00 0,00 -26 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 669,00 16 669,00 16 669,00 0,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 283/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

-33 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 745,00 -33 745,00 0,00 0,00

33 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 745,00 33 745,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

-33 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 745,00 -33 745,00 0,00 0,00

33 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 745,00 33 745,00 0,00 0,00

1 817 407,00 452 094,00 452 094,00 0,00 452 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 313,00 1 365 313,00 0,00 0,00

57 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 215,00 57 215,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 145,00 11 145,00 0,00 0,00

68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 360,00 68 360,00 0,00 0,00

1 308 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 098,00 1 308 098,00 0,00 0,00

-33 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 745,00 -33 745,00 0,00 0,00

22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00

1 296 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 953,00 1 296 953,00 0,00 0,00

122 722,00 95 822,00 65 822,00 0,00 65 822,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 922,00 96 022,00 66 022,00 0,00 66 022,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00

79 722,00 79 722,00 49 722,00 0,00 49 722,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dzi

ał

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

79 922,00 79 922,00 49 922,00 0,00 49 922,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 882,00 39 882,00 39 882,00 0,00 39 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 082,00 40 082,00 40 082,00 0,00 40 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 081,00 1 067 081,00 1 067 081,00 0,00 1 067 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 618,00 -102 618,00 -102 618,00 0,00 -102 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 463,00 964 463,00 964 463,00 0,00 964 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 881,00 654 881,00 654 881,00 0,00 654 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 618,00 -102 618,00 -102 618,00 0,00 -102 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 263,00 552 263,00 552 263,00 0,00 552 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 881,00 654 881,00 654 881,00 0,00 654 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 618,00 -102 618,00 -102 618,00 0,00 -102 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 263,00 552 263,00 552 263,00 0,00 552 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 954 719,00 68 019 251,00 60 487 270,00 53 869 470,00 6 617 800,00 7 207 809,00 132 092,00 192 080,00 0,00 0,00 8 935 468,00 8 935 468,00 0,00 0,00

-59 632,00 -59 632,00 -55 632,00 -31 500,00 -24 132,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 050,00 162 050,00 162 050,00 95 918,00 66 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 057 137,00 68 121 669,00 60 593 688,00 53 933 888,00 6 659 800,00 7 203 809,00 132 092,00 192 080,00 0,00 0,00 8 935 468,00 8 935 468,00 0,00 0,00

35 047 361,00 34 971 494,00 33 418 344,00 30 244 093,00 3 174 251,00 1 282 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 75 867,00 75 867,00 0,00 0,00

-38 520,00 -38 520,00 -34 520,00 -31 500,00 -3 020,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 614,00 126 614,00 126 614,00 80 594,00 46 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 135 455,00 35 059 588,00 33 510 438,00 30 293 187,00 3 217 251,00 1 278 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 75 867,00 75 867,00 0,00 0,00

1 218 300,00 1 218 300,00 0,00 0,00 0,00 1 218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 300,00 1 214 300,00 0,00 0,00 0,00 1 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 471,00 4 209 471,00 4 209 471,00 4 209 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 194 471,00 4 194 471,00 4 194 471,00 4 194 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033 485,00 4 033 485,00 4 033 485,00 4 033 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 517,00 12 517,00 12 517,00 12 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 046 002,00 4 046 002,00 4 046 002,00 4 046 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 546,00 391 546,00 391 546,00 391 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 023,00 393 023,00 393 023,00 393 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

82 895,00 82 895,00 82 895,00 82 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 895,00 97 895,00 97 895,00 97 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 500,00 264 500,00 264 500,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 020,00 18 020,00 18 020,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 520,00 282 520,00 282 520,00 0,00 282 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 405,00 132 405,00 132 405,00 0,00 132 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 405,00 160 405,00 160 405,00 0,00 160 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 160,00 12 160,00 12 160,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 020,00 -3 020,00 -3 020,00 0,00 -3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 041 437,00 19 041 437,00 19 041 437,00 19 041 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 076 537,00 19 076 537,00 19 076 537,00 19 076 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 128 658,00 16 128 658,00 12 228 319,00 10 515 101,00 1 713 218,00 3 866 809,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 324,00 15 324,00 15 324,00 15 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 143 982,00 16 143 982,00 12 243 643,00 10 530 425,00 1 713 218,00 3 866 809,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 285,00 1 348 285,00 1 348 285,00 1 348 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 212,00 2 212,00 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 497,00 1 350 497,00 1 350 497,00 1 350 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 001,00 148 001,00 148 001,00 148 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 213,00 148 213,00 148 213,00 148 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 892 055,00 5 892 055,00 5 892 055,00 5 892 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904 955,00 5 904 955,00 5 904 955,00 5 904 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 546,00 217 546,00 217 546,00 0,00 217 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 612,00 -5 612,00 -5 612,00 0,00 -5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612,00 5 612,00 5 612,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 546,00 217 546,00 217 546,00 0,00 217 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 074,00 74 074,00 74 074,00 0,00 74 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

-5 612,00 -5 612,00 -5 612,00 0,00 -5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 462,00 68 462,00 68 462,00 0,00 68 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 984,00 94 984,00 94 984,00 0,00 94 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612,00 5 612,00 5 612,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 596,00 100 596,00 100 596,00 0,00 100 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 215 260,00 4 215 260,00 4 215 260,00 4 008 741,00 206 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 260,00 4 210 260,00 4 210 260,00 4 008 741,00 201 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 520,00 28 520,00 28 520,00 0,00 28 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 020,00 18 020,00 18 020,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 459 607,00 600 006,00 600 006,00 11 000,00 589 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 859 601,00 8 859 601,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 463 607,00 604 006,00 604 006,00 11 000,00 593 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 859 601,00 8 859 601,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 807 682,00 11 807 682,00 7 060 489,00 5 228 238,00 1 832 251,00 25 000,00 4 722 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 686,00 218 686,00 132 510,00 0,00 132 510,00 0,00 86 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 026 368,00 12 026 368,00 7 192 999,00 5 228 238,00 1 964 761,00 25 000,00 4 808 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 824,00 1 213 824,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 203 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 176,00 86 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 824,00 1 203 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

86 176,00 86 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 744,00 67 744,00 42 744,00 0,00 42 744,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 510,00 132 510,00 132 510,00 0,00 132 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 254,00 200 254,00 175 254,00 0,00 175 254,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 510,00 132 510,00 132 510,00 0,00 132 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 710,00 135 710,00 135 710,00 0,00 135 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 126 950,00 14 624 190,00 14 414 839,00 320 570,00 14 094 269,00 92 000,00 2 600,00 114 751,00 0,00 0,00 6 502 760,00 6 502 760,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 126 950,00 14 624 190,00 14 415 839,00 320 570,00 14 095 269,00 92 000,00 1 600,00 114 751,00 0,00 0,00 6 502 760,00 6 502 760,00 0,00 0,00

1 055 800,00 1 032 800,00 1 032 800,00 0,00 1 032 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 800,00 1 031 800,00 1 031 800,00 0,00 1 031 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 300,00 775 300,00 773 600,00 0,00 773 600,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 300,00 776 300,00 775 600,00 0,00 775 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 050,00 711 050,00 711 050,00 0,00 711 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 050,00 712 050,00 712 050,00 0,00 712 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 706 764,00 5 749 558,00 2 748 958,00 2 003 764,00 745 194,00 2 997 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 957 206,00 957 206,00 0,00 0,00

-34 750,00 -34 750,00 -34 750,00 -14 750,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 750,00 34 750,00 34 750,00 14 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 887 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 887 200,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

6 706 764,00 5 749 558,00 2 748 958,00 2 003 764,00 745 194,00 2 997 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 957 206,00 957 206,00 0,00 0,00

2 491 671,00 2 491 671,00 2 488 671,00 1 853 377,00 635 294,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 750,00 -34 750,00 -34 750,00 -14 750,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 750,00 34 750,00 34 750,00 14 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 671,00 2 491 671,00 2 488 671,00 1 853 377,00 635 294,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 745,00 1 028 745,00 1 028 745,00 1 028 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,00 14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 495,00 1 043 495,00 1 043 495,00 1 043 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 440,00 560 440,00 560 440,00 560 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 750,00 -14 750,00 -14 750,00 -14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 690,00 545 690,00 545 690,00 545 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 643 533,00 133 934 558,00 109 106 111,00 75 198 710,00 33 907 401,00 15 988 007,00 5 554 350,00 378 491,00 0,00 2 907 599,00 32 708 975,00 29 777 025,00 2 931 950,00 0,00

-232 745,00 -199 000,00 -194 000,00 -46 250,00 -147 750,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 745,00 -33 745,00 0,00 0,00

451 431,00 417 686,00 331 510,00 110 668,00 220 842,00 0,00 86 176,00 0,00 0,00 0,00 33 745,00 33 745,00 0,00 0,00

166 862 219,00 134 153 244,00 109 243 621,00 75 263 128,00 33 980 493,00 15 984 007,00 5 639 526,00 378 491,00 0,00 2 907 599,00 32 708 975,00 29 777 025,00 2 931 950,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

211 213,00 211 213,00 202 570,00 0,00 202 570,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 074,00 0,00 -2 074,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 8 490 111,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 490 111,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 162,00 210 162,00 202 145,00 0,00 202 145,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 213,00 211 213,00 202 570,00 0,00 202 570,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 074,00 0,00 -2 074,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 162,00 210 162,00 202 145,00 0,00 202 145,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 8 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-626,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 -626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 017,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089,00 2 089,00 2 089,00 0,00 2 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079,00 2 079,00 2 079,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 481,00 200 481,00 200 481,00 0,00 200 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 064,00 -2 064,00 -2 064,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 066,00 200 066,00 200 066,00 0,00 200 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554,00 1 554,00 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802,00 2 802,00 2 802,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

1 855 742,00 1 855 742,00 1 845 323,00 1 496 069,00 349 254,00 28,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 877,00 -6 877,00 -6 849,00 -737,00 -6 112,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 002,00 27 002,00 27 002,00 24 059,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 867,00 1 875 867,00 1 865 476,00 1 519 391,00 346 085,00 0,00 10 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 397,00 1 266 397,00 1 260 086,00 930 129,00 329 957,00 0,00 6 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 -737,00 -4 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 559,00 26 559,00 26 559,00 24 059,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287 486,00 1 287 486,00 1 281 175,00 953 451,00 327 724,00 0,00 6 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 469,00 711 469,00 711 469,00 711 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 089,00 21 089,00 21 089,00 21 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 558,00 732 558,00 732 558,00 732 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 131,00 59 131,00 59 131,00 59 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,00 -737,00 -737,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 394,00 58 394,00 58 394,00 58 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 674,00 132 674,00 132 674,00 132 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 625,00 2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 299,00 135 299,00 135 299,00 135 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 855,00 12 855,00 12 855,00 12 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 333,00 -3 333,00 -3 333,00 0,00 -3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 667,00 71 667,00 71 667,00 0,00 71 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 355,00 16 355,00 12 247,00 3 300,00 8 947,00 28,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 407,00 -1 407,00 -1 379,00 0,00 -1 379,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 391,00 15 391,00 11 311,00 3 300,00 8 011,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4638



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860,00 8 860,00 8 860,00 0,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 370,00 -1 370,00 -1 370,00 0,00 -1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 933,00 7 933,00 7 933,00 0,00 7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 206 636,00 11 206 636,00 1 477 826,00 1 214 695,00 263 131,00 0,00 9 728 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 206 661,00 11 206 661,00 1 477 851,00 1 214 695,00 263 156,00 0,00 9 728 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 152 973,00 14 152 973,00 4 267 476,00 3 227 930,00 1 039 546,00 8 671,00 9 876 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 577,00 -9 577,00 -8 923,00 -737,00 -8 186,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 536,00 30 536,00 30 536,00 25 919,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 173 932,00 14 173 932,00 4 289 089,00 3 253 112,00 1 035 977,00 8 017,00 9 876 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4638



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 283/25 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 października 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 218.686 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85216, § 2030 – 86.176 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.664.2025.AW. 

b) Dział 852, rozdział 85230, § 2030 – 132.510 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na realizację w 2025 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024-2028. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.721.2025.AW. 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 22.974 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 851, rozdział 85195, § 2010 – 1.860 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na wydawanie decyzji świadczeniobiorcom innym niż ubezpieczeni. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.669.2025.AB. 

b) Dział 852, rozdział 85203, § 2010 – 21.089 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.616.2025.AW. 

c) Dział 855, rozdział 85503, § 2010 – 25 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.696.2025.JK. 

Zmniejszenia – 2.015 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, § 2010 – 1.051 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, 

z tytułu środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.118.2025.JK. 

b) Dział 852, rozdział 85231, § 2100 – 964 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zmniejszeniem środków 

z Funduszu Pomocy, przeznaczonych na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiały 

ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

3. DOCHODY NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

- BIEŻĄCE 

Zmniejszenia – 26.331 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 710, rozdział 71035, § 2020 – 26.331 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4638



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zmniejszeniem dotacji celowej, 

z tytułu utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych na terenie Miasta Bielsk Podlaski. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.726.2025.JK. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 571.696 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 754, rozdział 75495, § 4360 – 200 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na opłatę za korzystanie z systemu łączności mobilnej. Zabezpieczenia środków 

dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4110 – 12.517 zł, z tego: 

- 2.206 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 3.677 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 3.677 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 2.957 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5, 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4120 – 1.477 zł, z tego: 

- 211 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 422 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 422 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 422 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5, 

d) Dział 801, rozdział 80101, § 4790 – 73.100 zł, z tego: 

- 12.900 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, 

- 21.500 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, 

- 21.500 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4, 

- 17.200 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5, 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na nagrody Burmistrza Miasta 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

e) Dział 801, rozdział 80101, § 4170 – 15.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

f) Dział 801, rozdział 80101, § 4210 – 18.020 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

g) Dział 801, rozdział 80101, § 4270 – 28.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

h) Dział 801, rozdział 80104, § 4110 – 2.212 zł, z tego: 

- 740 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3, 

- 736 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 7, 

- 736 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4638



i) Dział 801, rozdział 80104, § 4120 – 212 zł, z tego: 

- 106 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3, 

- 106 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9, 

j) Dział 801, rozdział 80104, § 4790 – 12.900 zł, z tego: 

- 4.300 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 3, 

- 4.300 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 7, 

- 4.300 zł w planie finansowym Przedszkola Nr 9, 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na nagrody Burmistrza Miasta 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

k) Dział 801, rozdział 80146, § 4700 – 5.612 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80146. 

l) Dział 801, rozdział 80148, § 4210 – 10.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest ze zwiększeniem 

planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

m) Dział 801, rozdział 80195, § 4300 – 4.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na umowę z Politechniką Białostocką, na realizację zajęć Bielskiego Uniwersytetu Dziecięcego 

w roku akademickim 2025/2026. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

n) Dział 852, rozdział 85216, § 3110 – 86.176 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.664.2025.AW. 

o) Dział 852, rozdział 85230/sd, § 3110 – 132.510 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację w 2025 r. wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.721.2025.AW. 

p) Dział 852, rozdział 85295, § 4210 – 132.510 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmian ta jest przesunięciem w ramach działu 852. 

q) Dział 900, rozdział 90004, § 4260 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup energii . Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900. 

r) Dział 900, rozdział 90004, § 4300 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90004. 

s) Dział 926, rozdział 92604, § 4010 – 14.750 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4638



t) Dział 926, rozdział 92604, § 4210 – 20.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 92604. 

Zmniejszenia – 353.010 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 102.618 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 200 zł, z przeznaczeniem na opłatę za korzystanie z systemu łączności 

mobilnej (przesunięcie do rozdziału 75495), 

- rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie w kwocie 102.418 zł, z przeznaczeniem na nagrody 

Burmistrza Miasta za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (przesunięcie do rozdziału 80101 oraz 

80104). 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 2540 – 4.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na dotację podmiotową do niepublicznej szkoły podstawowej, z uwagi na urealnienie planu 

wydatków. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4010 – 15.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 80101. 

d) Dział 801, rozdział 80101, § 4700 – 3.020 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

działu 801. 

e) Dział 801, rozdział 80101, § 4790 – 38.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach działu 801. 

f) Dział 801, rozdział 80146 § 4210 – 5.612 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 80146. 

g) Dział 801, rozdział 80148, § 4270 – 5.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług remontowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801. 

h) Dział 801, rozdział 80148, § 4300 – 10.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 4 i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 

801. 

i) Dział 852, rozdział 85230/s, § 3110 – 132.510 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zmniejszeniem wkładu własnego na realizację w 2025 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4638



j) Dział 900, rozdział 90003, § 4260 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900. 

k) Dział 900, rozdział 90004, § 3020 – 1.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 90004. 

l) Dział 926, rozdział 92604, § 4170 – 14.750 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 92604. 

m) Dział 926, rozdział 92604, § 4260 – 20.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 92604. 

2. WYDATKI WŁASNE – MAJĄTKOWE 

Zwiększenia – 33.745 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 752, rozdział 75295, § 6050 – 11.145 zł, z tego: 

- 8.460 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie studni do czerpania wody w trzech 

lokalizacjach na terenie miasta”. Zabezpieczone środki pozwolą na rozstrzygnięcie postępowania 

na realizację ww. zadania. Zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 75295 bez zmiany zakresu rzeczowego zadania, 

- 2.685 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa, montaż i uruchomienie systemu monitoringu 

wizyjnego na miejskich ujęciach wody”. Zabezpieczone środki pozwolą na rozstrzygnięcie postępowania 

na realizację ww. zadania. Zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 75295 bez zmiany zakresu rzeczowego zadania, 

b) Dział 752, rozdział 75295, § 6060 – 22.600 zł, z tego: 

- 22.570 zł na realizację zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup ciągnika o mocy 40-50 KM z ładowaczem 

czołowym”. Zabezpieczone środki pozwolą na rozstrzygnięcie postępowania na realizację ww. zakupu. 

Zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75295 bez zmiany 

zakresu rzeczowego zadania, 

- 30 zł na realizację zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup ciągnika z przednim tuz o mocy 40-50 KM”. 

Zabezpieczone środki pozwolą na rozstrzygnięcie postępowania na realizację ww. zakupu. Zmiana 

w planie finansowym Urzędu Miasta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75295 bez zmiany zakresu 

rzeczowego zadania. 

Zmniejszenia – 33.745 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 752, rozdział 75295, § 6060 – 33.745 zł, z tego: 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na realizację zakupu inwestycyjnego pn. „Zakupy inwestycyjne związane z ochroną ludności 

i obroną cywilną”. Zmniejszenia dokonuje bez zmiany zakresu rzeczowego zadania. 

3. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 30.536 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, § 4240 – 1.649 zł, z tego: 

- 668 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 2, 

- 981 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4638



Powyższa zmiana związana jest z rozliczeniem dotacji celowej, z tytułu środków na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.118.2025.JK. 

b) Dział 851, rozdział 85195, § 4010 – 1.554 zł 

c) Dział 851, rozdział 85195, § 4110 –    269 zł 

d) Dział 851, rozdział 85195, § 4120 –      37 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i związana jest 

ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na wydawanie decyzji świadczeniobiorcom innym niż 

ubezpieczeni. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.669.2025.AB. 

e) Dział 852, rozdział 85203, § 4010 – 21.089 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zwiększeniem dotacji celowej, z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.616.2025.AW. 

f) Dział 852, rozdział 85203, § 4110 – 2.625 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 85203. 

g) Dział 852, rozdział 85203, § 4120 – 345 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 85203. 

h) Dział 852, rozdział 85203, § 4700 – 2.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zwiększeniem planu wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 85203. 

i) Dział 852, rozdział 85231, § 4860 – 443 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 i związana jest z rozliczeniem 

środków z Funduszu Pomocy, przeznaczonych na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiały 

ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

j) Dział 855, rozdział 85503, § 4210 – 25 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.696.2025.JK. 

Zmniejszenia – 9.577 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 801, rozdział 80153, § 2810 –    626 zł w planie Urzędu Miasta 

b) Dział 801, rozdział 80153, § 4210 –    10 zł w planie Urzędu Miasta 

c) Dział 801, rozdział 80153, § 4240 –     2.064 zł, z tego: 

- 129 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 3, 

- 1.935 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 5. 

Powyższe zmiany związane są z rozliczeniem dotacji celowej, z tytułu środków na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Pismo Wojewody Podlaskiego  

FB-II.3111.118.2025.JK. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4638



d) Dział 852, rozdział 85203, § 4040 – 737 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 85203. 

e) Dział 852, rozdział 85203, § 4260 – 3.333 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85203. 

f) Dział 852, rozdział 85203, § 4360 – 1.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy i związana jest 

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług telekomunikacyjnych. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 85203. 

g) Dział 852, rozdział 85231, § 2340 – 28 zł w planie Urzędu Miasta 

h) Dział 852, rozdział 85231, § 4350 –   9 zł w planie Urzędu Miasta 

i) Dział 852, rozdział 85231, § 4860 – 1.370 zł, z tego: 

- 807 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 4, 

- 563 zł w planie Szkoły Podstawowej nr 5. 

Powyższa zmiana związana jest z rozliczeniem środków z Funduszu Pomocy, przeznaczonych na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiały ćwiczeniowych dla uczniów będących obywatelami 

Ukrainy. 

4. WYDATKI NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - 

BIEŻĄCE 

Zmniejszenia – 26.331 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 710, rozdział 71035, § 4300 – 26.331 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem dotacji 

celowej, z tytułu utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych na terenie Miasta Bielsk Podlaski. 

Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.726.2025.JK. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4638


		2025-11-14T13:24:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




